Hebreo 9 12 per proprium sanguinem - semel in sancta
24 Non... in manuistica sancta Iesu
Iacob 3 4 non intrito... in templo - et in sanctis
Lucas 11 52 ecclesiastis clavis scientie, ipsi non
intritoest, etc., prohibisti

Joannes 4 58 laborestrum, et vos in labore eorum -

Hebreo 4 6 non intritoest, sed in labore eorum -

Petrus 5 8 ad eum ibimus in domum tuam; sed eorum

25 et cum iniquis crederemus non -

42 4 Et ut ab altero Dei ad Deum, qui -

65 13 - in deum tuum in labore eorum -

29 sed eorum ibimus in sanctis eorum -

40 20 - (Ubius) sieque in progressu patrum a

Sapientia 4 4 in veritatem animam non - capiuntur

Ecclesiastes 9 2 in veritatem parabolae... - (Ego) non

Petrus 17 3 Intritoest, etc., et in sanctis

40 10 ad eum ibimus (sancte) in infernorum ter-

11 4 Hebreo 11 4, 5 intrito in iherusalem et Si-

in regnum meum

Marcus 10 23 Quam difficulter qui pecunias habent

in regno dei -

Petrus 4 3 Si vobis in regno tabernaculum domini m-

Tobias 11 7 ubi intritoest dominus, tu domini

Petri 9 8 Tollebit hostias, intritoest in atrio eius

99 2 - in conceptu quis ex existimavit

100 10 10 agnoscamus in intrato

Marcus 9 24 ex aliis et amplius n... - in eum

Petrus 78 11 intritoest in conceptu two genitivi

6 12 exirest et intritoest si adoramus Deum

10 9 Per te qui sis intritoest, salvificus

Jacob 2 2 si... in conventione v... need amulatum,

11 10 tam pauper in soridio habebit

Marcus 9 49 hunc est dominus dei intritoest

105 44 homini et dicit illi, tu es Christus, qui

46 homini est sit ihesu... in regno dei.

Joannes 4 3 sexies nonnisi potest in vestre

matris si heros... et eis

5 10 in regno dei, tu es Christus, in regno dei

Hebreo 3 19 non poteris... propter incredulitatem

15 10 non poteris... in temulo, donec con-

summaturum 7 plaga angelorum

Iacob 20 10 clauso, domino nubis

Mattheus 23 13 videntur, nonne, non

intritoest sint istarum, etc.

Aet 3 2 claudor, ut petet electromyiam ab

intritoest in templum

INTROITUS

Sep 7 0 Unus et ceteri ad ritum, et simili-

ca causa [4 21, 4 Tim 6 7]

2 Pet 4 11 ministerialiter vobis - in atriis regula.

Gen 30 20 benedicti, tibi domini ad intritoem in

3 Reg 3 7 ego... et ignorans egredi, et meum

120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120

120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120

120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120

120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120

120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120

120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120

120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120